COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA



Provincia di Treviso
DECORATO CON MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE
P.za Martiri della Libertà, 1 – Cap. 31020 – C.F./ P.I. 00546910266
Tel. 0438/965311 – Fax 0438/965363 – sito web: www.comune.sernaglia.tv.it

Prot. 5387

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO

Variante parziale n. 11 al Piano degli Interventi (P.I.)

IL RESPONSABILE DELL'AREA N. 4 - TECNICA

Premesso che con delibera di C.C. n. 10 del 13/04/2023 del Comune di Sernaglia della Battaglia, è stata adottata la Variante parziale n. 11 al Piano degli Interventi (P.I.) ad oggetto "RICLASSIFICAZIONE DI AREA AGRICOLA IN AREA F";

In esecuzione a quanto stabilito dall'art. 18 comma 3 della legge regionale n. 11 del 23/04/2004;

RENDE NOTO

Che tutti gli elaborati inerenti la Variante parziale n. 11 al Piano degli Interventi (P.I.), unitamente alla Deliberazione di Consiglio Comunale, sono depositati in libera visione a disposizione del pubblico per 30 giorni a partire dalla data di pubblicazione del presente avviso all'albo on line istituzionale del Comune, presso:

- il Comune di Sernaglia della Battaglia Ufficio Tecnico P.zza Martiri della Libertà n° 1
- il sito internet del Comune di Sernaglia della Battaglia: <u>www.comune.sernaglia.tv.it</u> nella sezione Amministrazione Trasparente;

AVVERTE

che chiunque può presentare osservazioni e/o contributi conoscitivi e valutativi all'ufficio protocollo del Comune di Sernaglia della Battaglia entro 30 giorni successivi al periodo di deposito e della relativa pubblicizzazione ovvero entro il **23/06/2023**;

Le eventuali osservazioni e/o contributi, redati in carta semplice, dovranno essere presentati presso l'ufficio protocollo del Comune durante l'orario di apertura al pubblico, o tramite raccomandata A/R, oppure trasmessi per via telematica mediante posta certificata (PEC) all'indirizzo: comune.sernagliadellabattaglia.tv@pecveneto.it

Sernaglia della Battaglia, 24/04/2023

IL RESPONSABILE AREA TECNICA N. 4

arch. Mauro Gugel

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii